（様式）
事業ＩＤ：
　　　　　年　　　　月　　　　日
日本財団
会長　笹川　陽平　殿

                                受 領 者
                                              　　　　　　　　　　 　　　㊞
                                             電話番号 　　　　－　　　　　－

貴財団より助成を受けた犯罪被害者等支援車両の整備については、下記のとおり納車
を受け、検収のうえ､ 受領したことを確認いたしました。

記

１．
２．         １ 台
３．       　　　　　年　　　　　月　　　　　日
４．
５．
       （団体担当者）
６．
     （販売会社担当者）

[ 車両写真 ]

 (
車両全体を正面から撮った写真
（車両ナンバープレートが確認できるもの）
)

 (
車両全体を側面から撮った写真
（
助成表示マグネット
が確認可能なもの）
)

[bookmark: _GoBack]

 (
活動中の写真
（利用者又はスタッフが実際に車両を利用している様子を
撮ったもの。なければ車両とスタッフが写っているもの）
※外部には出しません
)